1. ] " ,]..

.l1-. ---.х .,,,r$ 6\ ,

-{(fii.t{L,' u,,

дрGiч2
Акционерное Общество

(Дальневосточная распределительная сетевая компания>>
(АО (ДРСЮ>)

Протокол Ns 253/МР -ВП
Закупочной комиссии по итогам открытого электронного запроса цен:

кОпорьl dеревянные ПЭС> закупка 280 лоm 1 разdел 1.2.

г. Благовещенск ,,d{ о 02, 2018

Еис м 31705948479 (мсп)
СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос цен,. клоm l. Опорьl
dеревянньrc ПЭС>
Плановая стоимость закупки: I 514 225.92 руб. без учета НДС.
Закупка 280.1 раздел1.2 ГКПЗ 20l8 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно лействующей Закупочной комиссии АО (ДРСК) 1 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюuluмu условuя|уl lокуменmацuu о закупке
3. О ранэtсuровке заявок
4. О выборе побеdumеля запроса цен.

рЕIIIили

По вопросу ЛЬ l
l. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников за-

цен

По вопросу ЛЪ 2
Признать зiulвку ООО "ТД ЖБИ Алmая", АО "БЕЛОЯРСКИИ МАЧТОПРОПИТОЧ-

НЫЙ 3АВОД" соответствующей условиям .Щокументации о закупке и принять ее к дЕIль-

нейшему рассмотрению.

Преdмеm заявкu на учасmuе в закупкеLY!! Наuменованuе учасmнuка u еzо adpec

1

Общество с ограниченной ответственностью "Торго-
вый дом ЖБИ Алтм"
инн/кпп 220804б537/22080 1 00 1

огрн |16222508з558

Щена без НЩС: 1 5I4 225.92 руб
(1 786 786.59 руб.с НДС)

I_{eHa без Н!С: I 499 083.6б руб
(1 768 918,72руб. с НДС)

2

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "БЕЛОЯРСКИЙ
МАЧТОПРОПИТОЧНЫЙ ЗАВОД"
инн/кпп 220800 l 91 7 1220801001
огрн |022200,166,708

По вопросу Ng 3

Месmо в
umоzовой

ранilсuровке
Наuменовuнuе u alpec учосmнuка

IteHa заявкu на учосmuе в запросе
цен,руб. без Н[С

l место

лкционЕрноЕ оБщЕство,| БЕлояр-
скиЙ млчто п ропи точ нъI й злвод,
658091, Российская Фелерачия, Алтайский
край, Новоалтайск, Тимирязева ул, l50

1 499 083.66

2 место

Общесmво с оzранuченно й оmвеmсmвенно-
сmью "Торzовьtй doM ЖБИ Алmая"
658091, Российская Федерация, Алтайский
край, Новоалтайск, Тимирязева ул, l 50

l 514 225.92

у итого
Проmокол выбора побеdumеля закупка 280 лоm l разdел 1.2

заjIвок:

По вопросу Ns 4
Признать победителем по запросу цен клоm 1. Опорьt lеревянньrc ПЭС> (закупка

280 лоm 1 р. 1.2.) участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени
предпочтительности для заказчика: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "БЕЛОЯРСКИИ
МА.IТОПРОПИТОЧНЪIЙ 3ДВОД" (65809t, Россuйская Феdерацuя, Алmайскuй край,
Новоалmойск, Тuмарязева ул, 150). t{eHa без Н[С: I 499 083.66 руб, (1768 91,8.72руб. с
НДС).Условия финансирования: в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты подпи-
сания товарной накладной (ТОРГ-12) на основании счета, выставленного Поставщиком.
Срок поставки: до 31.03.2018. Гарантийный срок: не менее 12 месяцев с момента ввода про-
дукции, но не более 24 месяцев с момента поставки. Срок действия оферты: до к11> апреля
2018 года.

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии:

Елuсеева М.Г.

Иенаmова Т,А,
397-307

Странича 2 из 2

,4плrlрUDл